
邵阳市第一人民医院医疗综合楼(含儿童医疗服务体系)室内装修工程更正公告

（招标编号：HNXZ-2019-SY-XMZB-0294-04）

       
一、内容：

   详见附件

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为邵阳市建设工程招标投标管理办公室，电话0739-

5226532。。                    

三、联系方式

   招 标 人：邵阳学院附属第一医院                         

   地    址：邵阳市双清区铁砂岭路                                                 

   联 系 人：舒刚平                             

   电    话：13907394739                                                   

   电子邮件：1796059309@qq.com                             

   

   

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 刘女士 邓先生

   电    话： 0739-5288553

   电子邮件： 2826205710@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
签名

Administrator
3-1



邵阳市第一人民医院医疗综合楼(含儿童医疗服务体系)

室内装修工程更正公告

致各潜在投标人：

本公司受邵阳学院附属第一医院的委托，对邵阳市第一人民医院医

疗综合楼(含儿童医疗服务体系)室内装修工程进行公开招标，现对本项

目的招标文件进行以下更正：

1、原招标文件“第二章投标人须知前附表10.1.1类似工程业绩3.类

似工程业绩应当符合以下规定：（1）资格要求的类似工程业绩：单项合

同金额为5000万元及以上的公共建筑装饰装修工程。（2）评审加分要求

的类似工程业绩：单项合同金额为7000万元及以上的公共建筑装饰装修

工程。”现修改为:第二章投标人须知前附表10.1.1类似工程业绩3.类

似工程业绩应当符合以下规定：（1）资格要求的类似工程业绩：单项合

同金额为5000万元及以上的房屋建筑装饰装修工程。（2）评审加分要求

的类似工程业绩：单项合同金额为7000万元及以上的房屋建筑装饰装修

工程。

2、原招标文件的下载截止时间为2022年11月28日23时59分，现下载

文件截止时间顺延至投标截止时间2022年12月14日9时30分（北京时间）

。

本次更正公告作为招标文件组成部分，与原招标文件具有同等法律

效力，原招标文件中与本更正公告内容不一致之处，以本更正公告为准

，请各投标单位知悉，恕不另行通知。投标人应及时关注网上相关招标

信息，如有遗漏（包括但不限于文件未下载或下载不完整）招标人概不

负责，所造成的投标失败或损失由投标单位自行负责。

招 标 人：邵阳学院附属第一医院

地    址：邵阳市双清区铁砂岭路

联 系 人：舒先生

联系电话：13907394739

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地   址：湖南长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

项目负责人：刘秋桃

Administrator
3-2



联 系 人：刘女士

联系电话：0739-5288553  13187174258

监管单位：邵阳市建设工程招标投标管理办公室

联系电话：0739-5226532

Administrator
3-3


